
Régionale Moyenne Distance 10/04/22 dim. 10/04/2022 21:22
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Bleu  (4) 1,7 km  75 m 10 P
1(52) 2(101) 3(55) 4(60) 5(90) 6(93) 7(96) 8(106) 9(111) 10(100) Arr

1 PERRIN Garance 23:00 2:20 3:27 6:03 6:44 12:04 14:24 18:22 19:56 22:13 22:41 23:00
2109BF A.S.Quetign 2:20 1:07 2:36 0:41 5:20 2:20 3:58 1:34 2:17 0:28 0:19

2 SKOWRONEK Pauli 25:05 4:36 6:49 10:09 11:44 13:49 15:38 18:48 21:21 24:12 24:42 25:05
2109BF A.S.Quetign 4:36 2:13 3:20 1:35 2:05 1:49 3:10 2:33 2:51 0:30 0:23

3 JACOTOT Gaspard 40:30 6:46 8:20 22:14 23:53 25:46 27:54 31:07 33:31 39:23 39:59 40:30 36:16
2109BF A.S.Quetign 6:46 1:34 13:54 1:39 1:53 2:08 3:13 2:24 5:52 0:36 0:31 *100

4 LALOGE Evelyne 1:05:22 7:26 10:13 23:15 25:23 30:42 38:22 46:15 53:33 1:02:04 1:03:58 1:05:22
2104BF Vallée Ouch 7:26 2:47 13:02 2:08 5:19 7:40 7:53 7:18 8:31 1:54 1:24

Jaune  (2) 2,4 km  90 m 13 P
1(42) 2(44) 3(50) 4(55) 5(61) 6(62) 7(63) 8(64) 9(94) 10(107) 11(108) 12(111) 13(100) Arr

1 HENKY Edouard 31:31 3:05 3:58 10:03 12:44 13:49 14:24 16:01 17:02 22:54 26:42 28:48 30:45 31:12 31:31
2109BF A.S.Quetign 3:05 0:53 6:05 2:41 1:05 0:35 1:37 1:01 5:52 3:48 2:06 1:57 0:27 0:19

2 PACAUD Doriane 1:03:57 4:48 6:11 13:31 28:31 31:46 32:58 35:04 37:54 48:08 55:04 57:58 1:02:20 1:03:33 1:03:57
7109BF Givry SO 4:48 1:23 7:20 15:00 3:15 1:12 2:06 2:50 10:14 6:56 2:54 4:22 1:13 0:24

Noir  (10) 5,3 km  140 m 20 P
1(49) 2(61) 3(54) 4(43) 5(34) 6(37) 7(40) 8(41) 9(48) 10(57) 11(58) 12(95) 13(97) 14(102)

15(109) 16(108) 17(99) 18(98) 19(110) 20(100) Arr

1 LEPOUTRE Benjami 34:34 2:21 3:46 4:41 7:00 8:18 10:46 12:10 14:03 17:54 20:08 20:39 24:03 25:22 27:35
5907HF T.A.D. 2:21 1:25 0:55 2:19 1:18 2:28 1:24 1:53 3:51 2:14 0:31 3:24 1:19 2:13

29:13 30:14 31:15 32:09 33:18 34:13 34:34
1:38 1:01 1:01 0:54 1:09 0:55 0:21

2 SKOWRONEK Valen 45:42 2:48 4:39 6:00 10:14 12:07 15:34 17:46 20:15 25:32 28:22 29:07 35:16 36:57 38:35
2109BF A.S.Quetign 2:48 1:51 1:21 4:14 1:53 3:27 2:12 2:29 5:17 2:50 0:45 6:09 1:41 1:38

40:09 41:32 42:34 43:19 44:36 45:24 45:42
1:34 1:23 1:02 0:45 1:17 0:48 0:18

3 VENON Loïc 55:08 3:30 5:11 6:14 9:04 11:46 18:05 19:58 22:58 28:41 35:22 35:57 41:19 43:04 44:45
2105BF ADOChenôv 3:30 1:41 1:03 2:50 2:42 6:19 1:53 3:00 5:43 6:41 0:35 5:22 1:45 1:41

46:17 48:28 49:45 52:23 53:46 54:48 55:08 34:36
1:32 2:11 1:17 2:38 1:23 1:02 0:20 *58

4 SKOWRONEK Virgil 57:28 3:28 5:47 7:25 10:56 13:10 18:01 20:21 25:07 31:30 36:09 36:52 43:37 47:31 49:11
2109BF A.S.Quetign 3:28 2:19 1:38 3:31 2:14 4:51 2:20 4:46 6:23 4:39 0:43 6:45 3:54 1:40

51:10 52:31 53:28 54:40 56:13 57:06 57:28
1:59 1:21 0:57 1:12 1:33 0:53 0:22

5 D'HARREVILLE Méla 58:06 3:36 9:07 10:42 13:59 16:10 20:31 23:33 26:42 33:07 39:23 40:10 45:39 47:28 49:40
5907HF T.A.D. 3:36 5:31 1:35 3:17 2:11 4:21 3:02 3:09 6:25 6:16 0:47 5:29 1:49 2:12

51:20 53:03 54:11 55:03 56:36 57:42 58:06
1:40 1:43 1:08 0:52 1:33 1:06 0:24

6 DUSIGNE Patrick 1:03:58 3:30 7:34 8:59 13:02 15:21 19:10 22:25 25:39 31:54 35:16 36:11 40:51 43:18 46:06
6999AR INDIVIDUEL 3:30 4:04 1:25 4:03 2:19 3:49 3:15 3:14 6:15 3:22 0:55 4:40 2:27 2:48

47:48 53:15 1:00:05 1:01:02 1:02:35 1:03:38 1:03:58 6:22 37:08 49:11 51:27
1:42 5:27 6:50 0:57 1:33 1:03 0:20 *60 *59 *110 *107

7 CHRIST Sarah 1:09:02 6:26 17:58 19:58 23:22 25:32 29:50 32:27 35:41 43:32 47:36 48:27 54:46 56:48 58:56
2105BF ADOChenôv 6:26 11:32 2:00 3:24 2:10 4:18 2:37 3:14 7:51 4:04 0:51 6:19 2:02 2:08

1:00:57 1:03:14 1:04:57 1:05:55 1:07:27 1:08:41 1:09:02
2:01 2:17 1:43 0:58 1:32 1:14 0:21

8 CHALOPIN Mathieu 1:23:44 3:42 6:39 11:01 15:31 18:44 24:57 30:58 35:24 45:25 56:45 57:41 1:05:40 1:08:01 1:10:43
8405PZ LUBO 3:42 2:57 4:22 4:30 3:13 6:13 6:01 4:26 10:01 11:20 0:56 7:59 2:21 2:42

1:14:43 1:16:44 1:18:19 1:19:40 1:22:10 1:23:22 1:23:44
4:00 2:01 1:35 1:21 2:30 1:12 0:22

9 VELON David 1:38:57 3:34 7:04 10:01 15:18 18:04 23:47 25:38 30:39 38:55 50:13 51:34 1:05:13 1:16:54 1:19:11
2108BF Talant SO 3:34 3:30 2:57 5:17 2:46 5:43 1:51 5:01 8:16 11:18 1:21 13:39 11:41 2:17

1:23:54 1:26:24 1:28:15 1:30:21 1:37:40 1:38:39 1:38:57
4:43 2:30 1:51 2:06 7:19 0:59 0:18

10 CHATRY Vincent 1:50:15 3:13 13:51 25:09 31:52 35:00 38:33 41:48 1:06:51 1:16:26 1:20:54 1:22:08 1:28:24 1:31:08 1:34:26
7109BF Givry SO 3:13 10:38 11:18 6:43 3:08 3:33 3:15 25:03 9:35 4:28 1:14 6:16 2:44 3:18

1:36:36 1:38:40 1:40:17 1:41:26 1:43:59 1:49:53 1:50:15
2:10 2:04 1:37 1:09 2:33 5:54 0:22

Orange Court  (10) 2,4 km  110 m 12 P
1(44) 2(46) 3(62) 4(54) 5(63) 6(91) 7(94) 8(95) 9(99) 10(108) 11(109) 12(100) Arr

1 CHALOPIN Catherin 50:19 4:48 7:04 16:55 19:14 21:27 25:46 32:20 35:02 37:59 39:57 48:22 49:51 50:19
2105BF ADOChenôv 4:48 2:16 9:51 2:19 2:13 4:19 6:34 2:42 2:57 1:58 8:25 1:29 0:28

2 2 BENGLER Sydney 51:27 7:53 10:42 20:31 22:36 24:50 29:26 41:56 43:22 45:03 47:20 49:35 51:03 51:27
Pass'O 7:53 2:49 9:49 2:05 2:14 4:36 12:30 1:26 1:41 2:17 2:15 1:28 0:24

3 PERE Catherine 57:33 4:36 6:43 13:30 18:39 20:17 25:02 31:06 42:31 50:26 52:23 55:09 56:53 57:33
2105BF ADOChenôv 4:36 2:07 6:47 5:09 1:38 4:45 6:04 11:25 7:55 1:57 2:46 1:44 0:40

4 COLOMBET Christia 59:33 4:51 13:49 20:58 22:43 28:42 32:10 37:12 38:29 46:16 48:03 58:00 59:06 59:33
2108BF Talant SO 4:51 8:58 7:09 1:45 5:59 3:28 5:02 1:17 7:47 1:47 9:57 1:06 0:27

5 LOISY Sylvie 1:00:04 5:15 11:02 20:14 24:00 26:37 31:25 41:13 43:14 47:06 54:47 57:57 59:33 1:00:04
2104BF Vallée Ouch 5:15 5:47 9:12 3:46 2:37 4:48 9:48 2:01 3:52 7:41 3:10 1:36 0:31

6 GOLMARD Chantal 1:04:06 9:06 14:49 24:10 27:54 30:43 35:30 45:06 47:03 51:29 59:17 1:01:52 1:03:38 1:04:06
2101BF A.B.C.O. DI 9:06 5:43 9:21 3:44 2:49 4:47 9:36 1:57 4:26 7:48 2:35 1:46 0:28

11:28
*45

7 PAPILLON François 1:08:13 9:40 15:08 28:02 32:27 35:38 40:57 49:45 53:43 58:15 1:01:42 1:05:06 1:07:37 1:08:13
2109BF A.S.Quetign 9:40 5:28 12:54 4:25 3:11 5:19 8:48 3:58 4:32 3:27 3:24 2:31 0:36
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Pl ss. NOM Temps

Orange Court  (10) 2,4 km  110 m 12 P (suite)

1(44) 2(46) 3(62) 4(54) 5(63) 6(91) 7(94) 8(95) 9(99) 10(108) 11(109) 12(100) Arr

8 LOISY Jacques 1:12:03 8:49 19:13 31:53 36:08 39:26 45:00 53:54 57:23 1:02:01 1:05:22 1:09:13 1:11:33 1:12:03
2104BF Vallée Ouch 8:49 10:24 12:40 4:15 3:18 5:34 8:54 3:29 4:38 3:21 3:51 2:20 0:30

9 CAILLET Véronique 1:16:02 8:29 11:55 28:28 30:36 32:48 38:02 51:20 53:27 56:32 1:09:20 1:13:05 1:15:35 1:16:02
2109BF A.S.Quetign 8:29 3:26 16:33 2:08 2:12 5:14 13:18 2:07 3:05 12:48 3:45 2:30 0:27

JOVIGNOT François abs
2105BF ADOChenôv

Orange Moyen  (7) 3,4 km  110 m 12 P
1(32) 2(48) 3(57) 4(58) 5(59) 6(62) 7(63) 8(91) 9(95) 10(99) 11(102) 12(100) Arr

1 VENON Arthur 38:58 2:46 9:34 15:54 19:42 20:13 24:02 25:00 28:06 32:18 33:46 36:05 38:37 38:58
2105BF ADOChenôv 2:46 6:48 6:20 3:48 0:31 3:49 0:58 3:06 4:12 1:28 2:19 2:32 0:21

2 MASSON Prune 48:09 3:03 9:46 16:01 16:56 18:08 23:03 24:14 27:27 31:38 33:28 44:20 47:50 48:09
2108BF Talant SO 3:03 6:43 6:15 0:55 1:12 4:55 1:11 3:13 4:11 1:50 10:52 3:30 0:19

3 BRAQUEHAIS Nicol 49:55 3:58 13:30 19:47 20:55 22:32 28:26 29:46 32:40 40:10 43:11 46:30 49:31 49:55
2109BF A.S.Quetign 3:58 9:32 6:17 1:08 1:37 5:54 1:20 2:54 7:30 3:01 3:19 3:01 0:24

4 CONNAN Teddy 54:06 3:53 16:52 23:03 24:12 25:41 32:17 33:36 38:31 43:51 46:34 50:02 53:40 54:06
10003PO Aspen 3:53 12:59 6:11 1:09 1:29 6:36 1:19 4:55 5:20 2:43 3:28 3:38 0:26

5 HEYRMAN Barthélé 56:54 3:10 12:09 18:53 20:03 22:07 27:47 30:53 34:57 46:40 49:20 53:02 56:32 56:54
2109BF A.S.Quetign 3:10 8:59 6:44 1:10 2:04 5:40 3:06 4:04 11:43 2:40 3:42 3:30 0:22

6 GOLMARD Dominiq 1:01:10 4:20 14:19 21:28 22:51 24:34 31:30 33:10 36:53 45:35 52:20 56:32 1:00:43 1:01:10
2101BF A.B.C.O. DI 4:20 9:59 7:09 1:23 1:43 6:56 1:40 3:43 8:42 6:45 4:12 4:11 0:27

7 HEYRMAN Florent 1:04:45 2:47 17:30 40:27 42:28 43:56 48:36 49:55 52:17 56:32 57:57 1:00:51 1:04:24 1:04:45
2109BF A.S.Quetign 2:47 14:43 22:57 2:01 1:28 4:40 1:19 2:22 4:15 1:25 2:54 3:33 0:21

Vert  (2) 2,1 km  60 m 9 P
1(31) 2(53) 3(90) 4(92) 5(103) 6(104) 7(105) 8(106) 9(100) Arr

1 HEYRMAN Lisa 46:56 3:45 11:06 17:36 20:41 28:03 30:17 32:29 39:14 46:05 46:56
2109BF A.S.Quetign 3:45 7:21 6:30 3:05 7:22 2:14 2:12 6:45 6:51 0:51

BARTHEL Samuel bandon 2:52 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
2109BF A.S.Quetign 2:52

Violet Court  (16) 2,7 km  120 m 13 P
1(45) 2(46) 3(50) 4(56) 5(60) 6(62) 7(63) 8(91) 9(95) 10(98) 11(99) 12(110) 13(100) Arr

1 GROSHENS Didier 28:00 6:25 8:14 11:44 14:22 15:36 16:30 17:25 19:31 22:55 23:59 25:35 26:52 27:41 28:00
2108BF Talant SO 6:25 1:49 3:30 2:38 1:14 0:54 0:55 2:06 3:24 1:04 1:36 1:17 0:49 0:19

2 DEVALLEZ Thibault 32:55 3:34 6:53 11:28 14:11 15:17 16:35 17:45 20:32 26:49 28:00 29:05 31:14 32:39 32:55
2104BF Vallée Ouch 3:34 3:19 4:35 2:43 1:06 1:18 1:10 2:47 6:17 1:11 1:05 2:09 1:25 0:16

3 MONNOT Gilbert 36:08 5:38 7:27 11:07 17:22 19:07 20:04 21:18 23:42 28:04 29:32 31:01 33:14 35:46 36:08
2108BF Talant SO 5:38 1:49 3:40 6:15 1:45 0:57 1:14 2:24 4:22 1:28 1:29 2:13 2:32 0:22

4 CLERC Gaston 37:10 4:57 6:27 14:28 17:28 19:06 20:13 21:24 23:59 28:20 32:23 33:16 35:35 36:51 37:10
2105BF ADOChenôv 4:57 1:30 8:01 3:00 1:38 1:07 1:11 2:35 4:21 4:03 0:53 2:19 1:16 0:19

5 GUINOT Véronique 38:08 10:18 11:25 14:55 18:15 19:55 21:07 22:18 25:24 30:23 32:03 33:56 35:39 37:46 38:08
2108BF Talant SO 10:18 1:07 3:30 3:20 1:40 1:12 1:11 3:06 4:59 1:40 1:53 1:43 2:07 0:22

6 PAPILLON Daniel 39:05 5:01 6:47 10:36 13:48 16:00 17:06 18:20 21:20 26:19 34:23 35:43 37:42 38:43 39:05
2109BF A.S.Quetign 5:01 1:46 3:49 3:12 2:12 1:06 1:14 3:00 4:59 8:04 1:20 1:59 1:01 0:22

7 LALOGE Baptiste 44:51 6:46 10:47 15:31 19:14 20:51 22:16 24:26 27:57 35:35 38:27 40:27 43:08 44:27 44:51
2104BF Vallée Ouch 6:46 4:01 4:44 3:43 1:37 1:25 2:10 3:31 7:38 2:52 2:00 2:41 1:19 0:24

8 VUILLET Christian 52:02 9:36 11:15 17:54 22:51 24:59 26:42 28:32 32:47 40:29 43:02 45:16 49:42 51:39 52:02
2105BF ADOChenôv 9:36 1:39 6:39 4:57 2:08 1:43 1:50 4:15 7:42 2:33 2:14 4:26 1:57 0:23

9 HEYRMAN Sandrine 54:25 9:04 10:59 18:23 22:39 25:12 27:14 29:32 34:44 41:39 43:47 47:18 51:27 53:55 54:25
2109BF A.S.Quetign 9:04 1:55 7:24 4:16 2:33 2:02 2:18 5:12 6:55 2:08 3:31 4:09 2:28 0:30

10 COLE Christian 55:13 9:14 10:12 16:37 24:09 25:30 26:41 28:26 31:20 45:03 48:09 51:10 53:23 54:50 55:13
2105BF ADOChenôv 9:14 0:58 6:25 7:32 1:21 1:11 1:45 2:54 13:43 3:06 3:01 2:13 1:27 0:23

46:57
*99

11 VIDONI René 55:18 8:00 9:56 16:08 21:30 24:14 26:31 28:59 33:46 41:06 45:54 48:56 52:19 54:28 55:18
2105BF ADOChenôv 8:00 1:56 6:12 5:22 2:44 2:17 2:28 4:47 7:20 4:48 3:02 3:23 2:09 0:50

12 LOISY Matthieu 56:29 4:37 11:36 15:46 29:07 30:15 33:49 35:47 40:22 48:39 49:37 53:13 55:09 56:12 56:29
2104BF Vallée Ouch 4:37 6:59 4:10 13:21 1:08 3:34 1:58 4:35 8:17 0:58 3:36 1:56 1:03 0:17

32:41
*61

13 GUINOT Pascal 1:08:50 9:29 10:37 16:03 32:06 34:10 36:06 37:33 41:10 50:38 53:07 54:55 57:32 1:08:04 1:08:50
2108BF Talant SO 9:29 1:08 5:26 16:03 2:04 1:56 1:27 3:37 9:28 2:29 1:48 2:37 10:32 0:46

14 CAILLET François 1:08:57 8:48 14:09 19:31 28:45 31:30 33:01 34:58 39:34 46:56 49:23 53:39 1:06:17 1:08:22 1:08:57
2109BF A.S.Quetign 8:48 5:21 5:22 9:14 2:45 1:31 1:57 4:36 7:22 2:27 4:16 12:38 2:05 0:35

15 VADOT Philippe 1:19:32 10:16 12:23 29:26 36:32 39:03 41:07 42:54 46:37 55:47 1:10:00 1:12:48 1:16:46 1:19:09 1:19:32
7109BF Givry SO 10:16 2:07 17:03 7:06 2:31 2:04 1:47 3:43 9:10 14:13 2:48 3:58 2:23 0:23

16 SKOWRONEK Isabe 1:34:53 12:17 15:49 37:12 56:07 58:49 1:01:44 1:03:49 1:08:17 1:17:57 1:20:23 1:23:14 1:31:18 1:34:20 1:34:53
2109BF A.S.Quetign 12:17 3:32 21:23 18:55 2:42 2:55 2:05 4:28 9:40 2:26 2:51 8:04 3:02 0:33
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Pl ss. NOM Temps

Violet Long  (6) 4,9 km  130 m 18 P
1(35) 2(37) 3(38) 4(39) 5(40) 6(41) 7(45) 8(48) 9(57) 10(58) 11(59) 12(61) 13(64) 14(94)

15(95) 16(99) 17(102) 18(100) Arr

1 LALEVEE Jean-Davi 58:39 8:25 13:56 16:17 17:31 19:04 22:56 29:11 33:18 37:51 38:32 39:36 44:19 45:12 50:21
2104BF Vallée Ouch 8:25 5:31 2:21 1:14 1:33 3:52 6:15 4:07 4:33 0:41 1:04 4:43 0:53 5:09

51:24 52:42 56:05 58:19 58:39 43:31
1:03 1:18 3:23 2:14 0:20 *62

2 CHAPUIS Pierre 59:48 4:09 7:48 15:23 17:00 18:56 22:56 26:34 33:49 38:22 39:00 39:42 44:22 45:38 51:28
7109BF Givry SO 4:09 3:39 7:35 1:37 1:56 4:00 3:38 7:15 4:33 0:38 0:42 4:40 1:16 5:50

52:43 54:09 56:41 59:35 59:48 30:44
1:15 1:26 2:32 2:54 0:13 *49

3 LAURIN Patrice 1:05:33 7:10 12:04 15:06 19:26 21:43 27:19 31:55 37:14 41:59 42:59 43:53 47:39 49:23 55:43
2105BF ADOChenôv 7:10 4:54 3:02 4:20 2:17 5:36 4:36 5:19 4:45 1:00 0:54 3:46 1:44 6:20

57:13 59:54 1:02:20 1:05:10 1:05:33
1:30 2:41 2:26 2:50 0:23

4 MOYON Rozenn 1:08:24 4:55 19:35 23:00 25:04 28:00 32:34 36:41 41:57 46:08 46:59 47:58 52:02 53:31 59:56
7109BF Givry SO 4:55 14:40 3:25 2:04 2:56 4:34 4:07 5:16 4:11 0:51 0:59 4:04 1:29 6:25

1:01:03 1:02:35 1:04:58 1:08:03 1:08:24
1:07 1:32 2:23 3:05 0:21

5 PLET Xavier 1:19:05 3:42 11:51 14:38 23:13 25:23 28:43 39:55 45:10 50:35 51:25 52:18 1:01:28 1:02:31 1:09:14
7109BF Givry SO 3:42 8:09 2:47 8:35 2:10 3:20 11:12 5:15 5:25 0:50 0:53 9:10 1:03 6:43

1:10:31 1:12:41 1:16:09 1:18:48 1:19:05
1:17 2:10 3:28 2:39 0:17

BARTHEL Guillaum bandon 8:24 12:32 15:17 16:58 19:07 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
2109BF A.S.Quetign 8:24 4:08 2:45 1:41 2:09

----- ----- ----- -----

Violet Moyen  (17) 3,5 km  140 m 15 P
1(33) 2(36) 3(40) 4(41) 5(45) 6(44) 7(49) 8(62) 9(54) 10(63) 11(97) 12(95) 13(98) 14(109)

15(100) Arr

1 MORLON Marie 37:29 2:40 6:21 8:22 11:34 14:42 15:33 18:20 20:31 22:23 23:42 30:42 32:40 33:48 36:10
2108BF Talant SO 2:40 3:41 2:01 3:12 3:08 0:51 2:47 2:11 1:52 1:19 7:00 1:58 1:08 2:22

37:10 37:29
1:00 0:19

2 MORLON Jean-Fran 43:34 2:45 5:47 7:39 11:42 15:04 16:04 19:05 21:21 22:35 23:40 33:23 35:31 36:51 42:08
2108BF Talant SO 2:45 3:02 1:52 4:03 3:22 1:00 3:01 2:16 1:14 1:05 9:43 2:08 1:20 5:17

43:14 43:34
1:06 0:20

3 GRANGE Philippe 46:58 3:07 7:14 9:06 13:21 16:53 17:51 22:36 26:28 28:08 29:33 36:40 38:43 40:15 45:43
5803BF NORD 3:07 4:07 1:52 4:15 3:32 0:58 4:45 3:52 1:40 1:25 7:07 2:03 1:32 5:28

46:37 46:58
0:54 0:21

4 TERZI Pierre 48:24 3:39 8:01 10:59 15:41 20:34 21:41 25:38 28:11 29:46 31:56 39:33 42:44 44:25 46:59
2109BF A.S.Quetign 3:39 4:22 2:58 4:42 4:53 1:07 3:57 2:33 1:35 2:10 7:37 3:11 1:41 2:34

48:00 48:24
1:01 0:24

5 PERRIN Clotilde 54:16 2:56 6:48 11:35 16:46 23:15 24:25 31:04 33:28 35:08 37:25 43:35 45:51 47:58 52:48
2109BF A.S.Quetign 2:56 3:52 4:47 5:11 6:29 1:10 6:39 2:24 1:40 2:17 6:10 2:16 2:07 4:50

53:56 54:16 22:14
1:08 0:20 *46

6 PESCAYRE Laurent 55:49 4:13 8:02 10:03 14:05 17:51 19:02 29:42 32:34 33:53 36:08 46:40 49:50 51:30 54:23
2108BF Talant SO 4:13 3:49 2:01 4:02 3:46 1:11 10:40 2:52 1:19 2:15 10:32 3:10 1:40 2:53

55:26 55:49
1:03 0:23

7 HENKY Francis 56:26 3:00 6:55 8:58 14:19 19:24 20:14 24:53 32:42 34:34 35:44 41:37 49:45 52:39 55:07
2109BF A.S.Quetign 3:00 3:55 2:03 5:21 5:05 0:50 4:39 7:49 1:52 1:10 5:53 8:08 2:54 2:28

56:05 56:26 30:21
0:58 0:21 *64

8 DE MARCH Angéliq 56:39 3:37 8:32 11:26 16:21 26:51 28:06 33:51 36:54 38:34 40:16 46:54 49:56 51:40 55:08
2108BF Talant SO 3:37 4:55 2:54 4:55 10:30 1:15 5:45 3:03 1:40 1:42 6:38 3:02 1:44 3:28

56:17 56:39
1:09 0:22

9 MASSON David 1:00:27 2:41 8:59 20:49 27:45 32:07 33:01 37:21 39:40 44:11 46:16 52:57 55:12 56:17 59:11
2108BF Talant SO 2:41 6:18 11:50 6:56 4:22 0:54 4:20 2:19 4:31 2:05 6:41 2:15 1:05 2:54

1:00:04 1:00:27
0:53 0:23

10 JACOTOT Claire 1:02:11 3:49 8:30 11:08 16:51 24:25 25:43 33:32 36:27 38:20 40:14 49:14 54:30 55:54 1:00:06
2109BF A.S.Quetign 3:49 4:41 2:38 5:43 7:34 1:18 7:49 2:55 1:53 1:54 9:00 5:16 1:24 4:12

1:01:46 1:02:11
1:40 0:25

11 PARCZYNSKI Milo 1:02:16 5:53 11:39 13:59 19:31 24:29 25:46 37:33 40:23 43:08 45:22 52:21 55:59 57:17 1:00:52
2108BF Talant SO 5:53 5:46 2:20 5:32 4:58 1:17 11:47 2:50 2:45 2:14 6:59 3:38 1:18 3:35

1:01:56 1:02:16
1:04 0:20

12 DEVALLEZ Eléonor 1:03:27 3:19 8:03 21:12 27:09 30:57 31:44 37:45 40:21 41:47 43:31 55:22 57:35 59:25 1:01:41
2104BF Vallée Ouch 3:19 4:44 13:09 5:57 3:48 0:47 6:01 2:36 1:26 1:44 11:51 2:13 1:50 2:16

1:03:04 1:03:27
1:23 0:23
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Pl ss. NOM Temps

Violet Moyen  (17) 3,5 km  140 m 15 P (suite)

1(33) 2(36) 3(40) 4(41) 5(45) 6(44) 7(49) 8(62) 9(54) 10(63) 11(97) 12(95) 13(98) 14(109)
15(100) Arr

13 SUTY Jean-Claude 1:14:23 3:25 7:43 10:13 14:14 35:24 37:45 42:05 45:41 53:51 55:47 1:03:33 1:07:31 1:08:59 1:12:17
2109BF A.S.Quetign 3:25 4:18 2:30 4:01 21:10 2:21 4:20 3:36 8:10 1:56 7:46 3:58 1:28 3:18

1:13:53 1:14:23
1:36 0:30

14 SKOWRONEK Laur 1:16:04 4:28 10:02 12:35 19:03 24:56 26:08 33:02 39:15 41:32 44:16 59:30 1:05:41 1:06:53 1:14:37
2109BF A.S.Quetign 4:28 5:34 2:33 6:28 5:53 1:12 6:54 6:13 2:17 2:44 15:14 6:11 1:12 7:44

1:15:40 1:16:04
1:03 0:24

15 JACOTOT Christoph 1:28:16 4:00 9:10 11:39 16:25 34:55 36:08 42:11 45:27 47:03 49:31 1:01:38 1:07:07 1:09:29 1:26:45
2109BF A.S.Quetign 4:00 5:10 2:29 4:46 18:30 1:13 6:03 3:16 1:36 2:28 12:07 5:29 2:22 17:16

1:27:46 1:28:16
1:01 0:30

3 REBET Jean-Philipp pm 5:01 10:16 12:48 18:06 30:52 32:13 39:21 42:53 51:10 53:18 1:02:00 1:14:53 ----- 1:20:58
7108BF COMM 5:01 5:15 2:32 5:18 12:46 1:21 7:08 3:32 8:17 2:08 8:42 12:53 6:05

1:22:46 1:23:27 1:11:57
1:48 0:41 *98

GONNEAUD Hervé pm 6:08 10:32 ----- 32:22 42:27 43:35 49:39 53:03 55:25 1:00:09 1:10:44 1:15:58 1:19:50 -----
7109BF Givry SO 6:08 4:24 21:50 10:05 1:08 6:04 3:24 2:22 4:44 10:35 5:14 3:52

1:29:50 1:30:17 1:22:29
10:00 0:27 *106


